Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Desenvolvimento do Ensino

Programa Nacional de Fomento à Equidade na Formação de Professores da Educação Básica – PARFOR EQUIDADE

EDITAL Nº 030/2024 – UFSM/PROGRAD/PARFOR EQUIDADE

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR/A INSTITUCIONAL PARFOR EQUIDADE

UFSM

- RESULTADO FINAL -

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Pró-Reitoria de Graduação,

PROGRAD, torna público o Resultado Final para Coordenador/a Institucional para

atuação no Programa Nacional de Fomento à Equidade na Formação de Professores da

Educação Básica – PARFOR EQUIDADE, regulamentado pelo Edital Nº 23/2023 –

CAPES/SECADI/MEC.

CANDIDATA CLASSIFICADA

ANDRÉA FORGIARINI CECCHIN

Santa Maria, 13 de maio de 2024.

Prof. Jerônimo Siqueira Tybusch

Pró-Reitor de Graduação

Prof. Félix Alexandre Antunes Soares

Coordenador de Planejamento Acadêmico

Profª. Larissa Montagner Cervo

Coordenadora de Desenvolvimento do

Ensino